
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 2 posti, Colore esterno: Bianco Frozen, Interni: Ebony, Cilindrata: 1.499 cm , Alimentazione: Gasolio,
Potenza: 101 CV(74 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Peso a vuoto: 1.439 kg, Combinato: 4,60 l / 100 km, Urbano: 5,20 l / 100 km, Extraurbano:
4,30 l / 100 km, Emissioni di CO2: 112,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D­temp

OPTIONALS
Seat pack 18 ­ sedile passeggero doppio Sensori di parcheggio ant. e post. Paratia completa cieca con apertura
Luci led illuminazione vano di carico Bianco frozen Ebony

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
ABS Airbag guida Airbag lato conducente Chiusura centralizzata Climatizzatore Connessione dati
Controllo elettronico della stabilità Controllo elettronico della trazione Fendinebbia Immobilizzatore Servosterzo
Sistema di navigazione Vetri elettrici posteriori Volante regolabile

FORD TRANSIT CONNECT 1.5 ECOBLUE 100CV MANUALE TREND L2

€ 26.750

€ 400

€ 300

€ 150

€ 175

€ 27.775

­ € 6.550

€ 21.225

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

SEAT PACK 18 ­ SEDILE PASSEGGERO DOPPIO

SENSORI DI PARCHEGGIO ANT. E POST.

PARATIA COMPLETA CIECA CON APERTURA

LUCI LED ILLUMINAZIONE VANO DI CARICO

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

FORDABLONDI.IT
0290361145

https://www.fordablondi.it/#specs1
https://www.fordablondi.it/#specs2

