FORD TRANSIT CONNECT 1.5 ECOBLUE 100CV MANUALE TREND L2

Prezzo di Listino	€ 26.750
SEAT PACK 18 - SEDILE PASSEGGERO DOPPIO	€ 400
SENSORI DI PARCHEGGIO ANT. E POST.	€300
PARATIA COMPLETA CIECA CON APERTURA	€ 150
LUCI LED ILLUMINAZIONE VANO DI CARICO	€ 175
Totale prezzo di listino	€ 27.775
Sconto Ford	- € 6.550
Prezzo in promozione	€ 21.225

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

DATI PRINCIPALI

Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 2 posti, Colore esterno: Bianco Frozen, Interni: Ebony, Cilindrata: 1.499 cm³, Alimentazione: Gasolio, Potenza: 101 CV(74 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Peso a vuoto: 1.439 kg, Combinato: 4,60 l / 100 km, Urbano: 5,20 l / 100 km, Extraurbano: 4,30 l / 100 km, Emissioni di CO2: 112,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D-temp

OPTIONALS

- Seat pack 18 sedile passeggero doppio Sensori di parcheggio ant. e post. Paratia completa cieca con apertura
- Luci led illuminazione vano di carico Bianco frozen Ebony

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE

- ABS Airbag guida Airbag lato conducente Chiusura centralizzata Climatizzatore Connessione dati
- Controllo elettronico della stabilità Controllo elettronico della trazione Fendinebbia Immobilizzatore Servosterzo
- Sistema di navigazione Vetri elettrici posteriori Volante regolabile



FORDABLONDI.IT 0290361145

